

Årsredovisning för
MD Limousine Service AB

559030-5008

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marina Davidsson
Verkställande direktör

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MD Limousine Service AB, 559030-5008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och tillhandahåller sedan dess tjänster inom limousinservice och företagstaxirörelsen.

Resultatet har förbättrats betydligt jämfört med föregående år, vilket främst beror på interna förändringar i verksamheten samt ett mer effektivt resursutnyttjande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	825 241	199 003	135 374	126 696
Resultat efter finansiella poster	156 328	2 832	-25 142	47 599
Soliditet %	30,3	11,9	20,9	24,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 725	2 832
Balanseras i ny räkning		2 832	-2 832
Årets resultat			130 107
Belopp vid årets utgång	50 000	35 557	130 107

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	35 557
Årets resultat	130 107
Summa	165 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	165 664
Summa	165 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		825 241	199 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 241	199 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 717
Övriga externa kostnader		-496 000	-183 590
Personalkostnader	2	-44 084	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 191	0
Summa rörelsekostnader		-634 275	-188 307
Rörelseresultat		190 966	10 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 078	-7 865
Summa finansiella poster		-34 638	-7 864
Resultat efter finansiella poster		156 328	2 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 206	0
Summa bokslutsdispositioner		-16 206	0
Resultat före skatt		140 122	2 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 015	0
Årets resultat		130 107	2 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 782	313 973
Summa materiella anläggningstillgångar		219 782	313 973
Summa anläggningstillgångar		219 782	313 973
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 265
Övriga fordringar		10 670	32 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 016
Summa kortfristiga fordringar		10 670	71 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		524 590	332 565
Summa kassa och bank		524 590	332 565
Summa omsättningstillgångar		535 260	404 124
SUMMA TILLGÅNGAR		755 042	718 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 557	32 725
Årets resultat		130 107	2 832
Summa fritt eget kapital		165 664	35 557
Summa eget kapital		215 664	85 557
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 206	0
Summa obeskattade reserver		16 206	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 198	27 770
Skatteskulder		10 015	0
Övriga skulder		138 761	304 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 198	614
Summa kortfristiga skulder		223 172	332 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		755 042	718 097

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	30

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	413 540	333 540
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		80 000
Utgående anskaffningsvärden	413 540	413 540
Ingående avskrivningar	-99 567	-99 567
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-94 191	
Utgående avskrivningar	-193 758	-99 567
Redovisat värde	219 782	313 973

Underskrifter

Stockholm

Marina Davidsson
Marina Davidsson
Verkställande direktör

2025-06-30

Datum